
UCHWAŁA NR 127/XXII/2012
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 19 grudnia 2012 r.

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Trzebielino 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.z 2012 r. poz. 391), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytowie Rada Gminy w Trzebielinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Trzebielino, 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały nr 112/XX/2012 z dnia 24 października 2012 r. poprzez: 

- dodanie w § 1 ust. 1 pkt. 7 w brzmieniu : „wymagań utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach 
wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymania na określonych obszarach lub 
w poszczególnych nieruchomościach;” 

- wykreślenie w całości ust. 2 w § 1, oraz zniesienie oznaczenia dotychczasowej treści ust. 1; 

- wykreślenie w całości § 2, oraz nadanie oznaczenia pozostałym przepisom Regulaminu odpowiednio jako § 
§ 2 – 23; 

- wykreślenie w § 22 ustępu 4 w całości i oznaczenie dotychczasowego ust. 5 jako ust. 4; 

- wykreślenie w całości ustępu 1 w § 23 oraz zniesienie oznaczenia kolejnego ustępu w tym przepisie jako ust. 
2; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady 

Stefania Hejna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 766


		2013-02-04T11:44:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




